
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n. 17 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca della Fondazione 

dal titolo Etica, politica e sussidiarietà. Lo sport come strumento di coesione sociale nell’ambito del Master di I livello in 

Diritto ed economia dello sport nell’Unione Europea (DESUE) Rif. F 7/2017; 

 

VISTO il decreto del 21 giugno 2017 con il quale si procedeva alla nomina della Commissione giudicatrice; 

 

PRESO ATTO che la Commissione ha redatto i seguenti verbali: 

• 27 giugno 2017 ore 10.30 verbale seduta preliminare; 

• 27 giugno 2017 ore 11.00 verbale valutazione titoli; 

•  27 giugno 2017 ore 11.20 verbale colloquio; 

trasmettendoli agli Uffici della Fondazione; 

 

VISTO i verbali trasmessi; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

1.  di approvare gli atti relativi la selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di una borsa 

di ricerca della Fondazione dal titolo Etica, politica e sussidiarietà. Lo sport come strumento di coesione sociale 

nell’ambito del Master di I livello in Diritto ed economia dello sport nell’Unione Europea (DESUE) 

Rif. F 7/2017; 

2.  di approvare la seguente graduatoria definitiva:  

Cognome e nome 
Valutazione titoli e cv Valutazione 

colloquio 

Totale 100 

LUCA GASBARRO 33/100 60/100 93/100 

 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo e 

pubblicato sul sito della Fondazione Università degli Studi di Teramo. 

Teramo, 17 luglio 2017 

  Il Presidente 
 f.to prof. Francesco Benigno 


